_____________________________________________________________________________________________________________
ООО «ПРОФИТТ»,  Россия, 194064, г. Санкт-Петербург, пр. Раевского, д.14, кор.2, лит.А, пом.5Н
       тел./факс:  (812) 297-71-20,  297-71-22,  297-51-93;   e-mail:  info@profitt.ru;   http://www.profitt.ru
1
ЛЛИИССТТ   ЦЦЕЕНН                 Приложение №2
(действует  с  24 марта  2025 года)
Стоимость оборудования приведена в условных единицах (у.е.) с учетом НДС
и носит справочный характер.

216
187
Пример заказа.
Требуются панели для устройства PEAI-9064-2M2A-5E.
В разделе “ВХОДЫ»  в графе «PEAI-9064 (PAMI-9128) -2M2A-…» указаны панели PDI-2A-(1-16)-16F и
PDI-2A-(17-32)-16F.
В разделе  «ВЫХОДЫ» в графе «PEAI-9064 (PAMI-9128) -…-5E» указаны панели PDO-4E-(1-32)-16M и
PDO-1E-(33-40)-4M.
Эти 4 панели и включаются в заказ.
Аналогично подбираются панели для устройств серии PAMI-9128.
_____________________________________________________________________________________________________________
ООО «ПРОФИТТ»,  Россия, 194064, г. Санкт-Петербург, пр. Раевского, д.14, кор.2, лит.А, пом.5Н
       тел./факс:  (812) 297-71-20,  297-71-22,  297-51-93;   e-mail:  info@profitt.ru;   http://www.profitt.ru
16
Приложение №2.      “Переходные панели”__________________________________________________
ППееррееххоодднныыее  ппааннееллии  ддлляя  ммооддууллеейй  ««PPRROOBBOOXX»»
Подключаемые устройства “PROBOX”
(обозначение базового модуля)
Кол-во
подключаемых
устройств
Вид переходной
панели
Цена,
у.е.
Примечание
Панели для передатчиков
PBX-AF-100-4A(4M)-T1F
1 PTP-4F-1 112
2 PTP-8F-1 154
4 PTP-16F-1 216
PBX-AF-100-4E-T1F
1 PTPE-2F-1 112
2 PTPE-4F-1 112
4 PTPE-8F-2 154
8 PTPE-16F-3 216
PBX-AF-100-8AA(8MA, 8MM)-T1F
1 PTP-8F 154
2 PTP-16F 216
PBX-AF-100-8AE(8ME)-T1F
1 PTP-6F 132
2 PTP-12F 187
PBX-AF-100-8EE-T1F
1 PTPE-4F 112
2 PTPE-8F 154
4 PTPE-16F 216
Панели для приемников
PBX-AF-100-4A(4M)-R1F
1 PTP-4M-1 112
2 PTP-8M-1 154
4 PTP-16M-1 216
PBX-AF-100-4E-R1F
1 PTPE-2M-1 112
2 PTPE-4M-1 112
4 PTPE-8M-2 154
8 PTPE-16M-3 216
PBX-AF-100-8AA(8MA, 8MM)-R1F
1 PTP-8M 154
2 PTP-16M 216
PBX-AF-100-8AE(8ME)--R1F
1 PTP-6M 132
2 PTP-12M 187
PBX-AF-100-8EE-R1F
1 PTPE-4M 112
2 PTPE-8M 154
4 PTPE-16M 216
Панели для трансиверов (передача + прием)
PBX-AF-100-8AA-TR1F
PBX-AF-100-8AA-TR2F
1 PPTR-4F4M-2 154
2 PPTR-8F8M-2 216
PBX-AF-100-8AE-TR1F
PBX-AF-100-8AE-TR2F